
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

IČ:61989100 orc: CZ61989100 Š/řŽr///,%Í%JÍ%

OBJEDNÁVKA č. 10065794I777 Ze dne 25.02.2018

Hlavní činnost

 

Odběratel-fakturačni adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Radek Němec

Rektorát K Šlštotu 802

17. listopadu 15 739 44 BRUŠPERK

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení: čSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151 l0300 IČ: 13590456 DIČ: CZ7004075518

   
Zboží dodejte na adresu:

 

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Centrum ENET-777 e-mail

17. listopadu 15 Fax

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání 28.02.2018

Objednáváme u Vás:

Regálový systém - montované regály,flexibilní trubkový systém

'police kvalitní masivní dřevotříska, výškově přestavitelné po 25 mm

'nosnost 2000 kg na sloupec

ohloubky polic 300 mm

'standardní výška regálů 2000 mm

'nosnost polic 150 kg

'provedenl statické

'upevňovací elementy

-standardní barva rámu světle šedé RAL 7035

—v počtu I ks

- s montáží a s dopravou

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000055 501300 DrHM 1501 až 40 000 Kč: ostatní FS 61.268,00

Zdroj: 8509 NS: 777

 

Celkova hodnota objednávky bez DPH: 61.268,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10065794I777
Ze dne 25.02.2018

  

 

 

  

   

Jméno, Příjmení. Titul . Datum Pod!Dis

* of ý „. ;

f - /

/~ Í). / Cf

Přikazceoperace prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D. (if .....f..................

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

powetoaatege -----

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky!

 

 

- . ' c ' 'e'ná seká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

VŠB TU Oshavue ve: ] vy

Strana; 2 z 2



Příloha č. 5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operaceAsp.m'x.w,e.1:0zpočtulhlaJsLnLúče-„tní= 5/

Já níže podepsaný

jméno a příjmení, datum narození prof. Ing. Stanislav Mišák, Ph.D., I978

 

bytem_772 00 Olomouc

Uděluji tímto plnou moc

paní/panu jméno a příjmení, datum narození Ing. Lukáši Prokopovi, Ph.D.,-1978

bytem_735 71 Dětmarovice
 

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce—mzpoětwhlawáúěetmns/ pro VŠB-TUO,

fakultu --- pracoviště Centrum ENET
 

Tato ph1á moc se uděluje na dobu od 2.1.2018 do 31.12.2018
 

V Ostravě dne 18.12.2017

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

Zmocněnec: podpis „___

 

 

5/ Nehodící se škltněte


